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OU ACHETER

SON TITRE

DE TRANSPORT ?

Boutique en ligne TBM

Achetez votre titre de transport
sur boutique.infotbm.com et
recevezle chez vous.

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !

™M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

Boutiques TBM

® Quinconces
Pavillon des Quinconces
38-40 Allées de Munich - Bordeaux

m Saint-Jean

Gare Saint-Jean
Accés Parvis Sud - Bordeaux

m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence

m Buttiniére
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

m La Boutique Le Vélo par TBM
69 cours Pasteur - Bordeaux

Ligne 0l1.indd 1

(@

o I'’App Store

& L

o

LA CARTE

-
=

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

DISPONIBLE SUR
® Google Play

Les commercants
agréés

Télécharger dans

Retrouvez la

commercants
revendeurs sur
infotbm.com
ou en flashant
ce QR code

A bord des bus
et Bat®
Aupres des conducteurs,

vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

Lianes

(O Du lundi au vendredi

°

v
°
°
°

Départ : MERIGNAC Beaudésert

Destination : ARTIGUES Blancherie

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

Beaudésert 4.40 5.15/5.50/6.10 6.23 633 18.11/18.26/18.41 18.57 19.1419.31/19.4620.01 20.20 20.40
Mérignac Centre (Médiathéque) 4.52 5.27 | 6.02 | 6.22 6.35 6.47 18.34/18.44 18.59 19.13 19.30 19.46/20.01 20.15 20.3420.54
Barriére d'Arés 5.03 538 6.13 633 647 6.59 18.4818.58 19.12 19.26 19.42 19.58 20.12 20.26 20.45 21.05
Gambetta Mériadeck | 5.08 544 6.19 640 654 706  UN BUS TOUTES  185319.03/19.1719.3119.47 20.03 20.17 20.31120.49 21.09
Victoire 5.13 5.50 6.25 6.46 7.00 7.13 19.02119.11/19.25 1939 19.55 20.11/20.25 20.37 20.55 21.15
Gare Saint-Jean 520 557 632 653 7.07 7.1 LES 12 MIN 19.13119.2119.35 19.48 20.04 20.19 20.33 20.45 21.03 21.23
Parc Municipal 530 6.07 6.45 7.06 7.0 7.34 19.28/19.36 19.46 19.59 20.15 20.30 20.44 20.56 21.14 21.34
Floirac Dravemont 537 6.146.547.15 7.29 7.43 19.36/19.44 19.54 20.07 20.23 20.38/20.52 21.04 21.22 21.42
Blancherie 541 6.18 6.587.19 733 7.47 19.4019.48 19.58 20.11 20.27 20.42/20.56 21.08 21.26 21.46
CL) Samedi

Beaudésert 5.00 530 6.00|6.25 6.45 7.057.25 7.45 8.05 8.25/8.45 9.05 9.25 9.45 10.0510.2010.35/10.50/11.0511.20/11.35/11.50 12.05 12.20
Mérignac Centre (Médiathéque) | 5.12 | 5.43 6.13 6.38 6.58 7.18 7.39 7.59 8.19 839 859 9.19 9.39 9.59 10.1910.34/10.49 11.04 11.19/11.34/11.49 12.04 12.19/12.34
Barriére d'Arés 523 5.54 624 649 7.09 731 7.52 812 832 852 9.2 9.33 9.53 10.1310.3310.48 11.03 11.1811.33 11.48 12.03/12.18 12.33 12.48
Gambetta Mériadeck  5.27 5.58|6.28 6.53 7.13 7.35|7.56 8.17 8.37 8.57/9.17 938 9.58 10.1810.3810.53 11.0811.2311.38 11.53 12.0812.23 12.38 12.53
Victoire 531 6.02 632 6.57 7.7 739 8.00 8.22 842 9.02 9.23 9.44 10.0410.24 10.4410.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Gare Saint-Jean 537 6.08 6.38 7.03 7.23 7.46 8.07 829 849/9.09 930 9.52 10.12/10.3210.5211.0711.2211.37 11.5212.07 12.2212.37 12.52 13.07
Parc Municipal 547 6.18 648 7.14 734 7.57 8.18 840 9.00 9.20 9.42 10.0410.24 10.4411.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19
Floirac Dravemont 553 624 6.54 7.20 7.40 8.03 8.24 8.46 9.06|9.26 9.48 10.1010.3010.50 11.1011.25 11.4011.55/12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
Blancherie 557 6.28 6.58 7.24 7.44 807 8.28 850 9.10 930 9.52 10.1410.3410.5411.1411.29 11.44 1159 12.14 12.29 12.44/12.59 13.14 13.29
Beaudésert 18.5819.11/19.26 19.4119.56/20.14 20.34 20.5521.17/21.45 22.15 22.4523.1523.45 0.15  Beaudésert

Mérignac Centre (Médiathéque) 19.12 19.25/19.40/19.55 20.09 20.27 20.47 21.08 21.30 21.58 22.2822.58 23.28 23.57 0.27 | Mérignac Centre (Médiathéque)

Barriére d'Arés 19.25/19.38 19.52 20.07 20.20 20.38 20.58 21.19 21.40 22.08 22.38 23.08 23.38 0.07 0.37 Barriere d'Arés

Gambetta Mériadeck  19.30 19.43/19.57 20.12 20.25 20.43(21.03 21.24 21.45 22.13(22.42 2312 23.42 0.11 | 0.41| Gambetta Mériadeck

Victoire 19.36/19.49 20.03 20.17 20.30 20.48 21.08 21.29 21.50 22.18 22.47 23.17 23.47 0.16 0.46 Victoire

Gare Saint-Jean 19.44/19.57 20.11 20.25 20.38/20.56 21.16 21.37 21.57 22.25 22.54 23.2423.54 0.23 0.53 Gare Saint-Jean

Parc Municipal 19.5520.08 20.22 20.36 20.49 21.07 21.27 21.48 22.08 22.36 23.05 2335 0.05 0.34 1.04 Parc Municipal

Floirac Dravemont 20.0120.1420.28/20.42 20.5521.13 21.33/21.54 22.14 22.42 23.11 23.41 0.11 0.40 1.10 Floirac Dravemont

Blancherie 20.05 20.18/20.32/20.46 20.59 21.17.21.37 21.58 22.18 22.46 23.1523.45 0.15 0.44 1.14 | Blancherie

Beaudésert 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.0010.30 11.00 11.20 11.40 12.00
Mérignac Centre (Médiatheque) | 6.12 | 6.42 | 7.12 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.1410.44 11.1411.3411.54/12.14
Barriere d'Ares 6.22 6.52 7.22 7.55 8.25 8.56 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.47 12.07 12.27
Gambetta Mériadeck 6.26 6.56 7.26 7.59 8.29 9.00 9.32 10.0210.3211.0211.3211.5212.12112.32
Victoire 6.30 7.00 7.30 8.03 8.33 9.05 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.57 12.17 12.37
Gare Saint-Jean 6.36 7.06 7.36 8.09 8.39 9.12 9.44 10.1410.4411.1411.4412.0412.2412.44
Parc Municipal 6.46 7.17 7.47 820 8.50 9.23 9.55 10.2510.5511.2511.5512.1512.3512.55
Floirac Dravemont 6.527.23 7.53 8.26 856 9.29 10.0110.3111.0111.3112.0112.2112.4113.01
Blancherie 6.56 7.27 7.57 8.30 9.00 9.33 10.0510.3511.0511.3512.0512.25 12.4513.05
Beaudésert 20.00 20.20 20.46 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 Beaudésert

Mérignac Centre (Médiatheque) 20.13/20.33/20.59 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26  Mérignac Centre (Médiatheque)

Barriere d'Ares 20.2420.44 21.09 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  Barriere d'Arés

Gambetta Mériadeck  20.2920.49 21.1421.41 22.10 22.40 23.10 23.40 Gambetta Mériadeck

Victoire 20.3420.54 21.19 21.46 22.15 22.45 23.15 23.45 Victoire

Gare Saint-Jean 20.42/21.02/21.26 21.53122.22 22.52 23.22 23.52| Gare Saint-Jean

Parc Municipal 20.5321.13 21.37 22.04 22.33 23.03 23.33 0.03  Parc Municipal

Floirac Dravemont 20.59/21.19/21.43122.10 22.39 23.09 23.39 0.09 | Floirac Dravemont

Blancherie 21.0321.23 21.47 22.14 22.43 23.13/23.43 0.13 | Blancherie

BOUTIQUES TBM

Arts et Métiers

AlloTBM 05 57 57 88 88

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere,

infotbm.com et appli TBM

12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20
12.3412.5413.1413.34 13.54 14.14/14.34 14.54 15.1415.34
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47
12.52113.1213.32/13.52 14.12/14.32/14.52115.12 15.32/15.52
12.5713.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57
13.0413.24 13.44/14.04 14.24 14.44/15.04 15.25 15.45 16.05
13.1513.35 13.55 14.15 14.35 14.55/15.15 15.36 15.56 16.17
13.2113.4114.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42/16.02/16.23
13.2513.4514.05/14.25 14.45/15.05/15.25/15.46 16.06 16.27

T LA VALI

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez
lors de votre montée a bord, méme en cor-
respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un procés-verbal.

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

21.00 21.20 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
21.14 21.34121.5922.29 22.59 23.29 23.59
21.2521.4522.10 22.40 23.10 23.40 0.10
21.29 21.49122.14122.44 23.14 23.44 0.14
21.3521.5522.20 22.50 23.20 23.50 0.20
21.42 22.02122.2722.57 23.27 23.57 0.27
21.5322.13122.38 23.08 23.38 0.08 0.38
22.0122.21122.46/23.16 23.46 0.16 | 0.46

Beaudésert

Mérignac Centre (Médiathéque)
Barriére d'Ares
Gambetta Mériadeck
Victoire

Gare Saint-Jean

Parc Municipal

Floirac Dravemont
Blancherie

22.05 22:25 22.5023.20 23.50 0.20 0.50

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

12.3512.50 13.05 13.20 13.34
12.4913.04 13.1913.3413.48
13.0313.18 13.33 13.48 14.02
13.08/13.23 13.38 13.53 14.07
13.1413.2913.4413.59 14.13
13.22113.37/13.5214.07 14.21
13.3413.49 14.04 14.19 14.33
13.4013.5514.10 14.25 14.39

UN BUS TOUTES
LES 12 MIN

13.44/13.59 14:14 14.29/14.43

15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20/17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40
15.5416.1416.34 16.54 17.14/17.34/17.54 18.14 18.34/18.54 19.14 19.34 19.54
16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.06
16.12116.3216.52/17.12/17.32/17.52/18.12/18.32 18.52/19.12/19.32 19.51 20.11
16.1716.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.16
16.2516.4517.0517.25 17.45/18.05/18.25 18.45 19.0519.25 19.45 20.04 20.24
16.3716.57 17.17 17.37 17.57 18.17/18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.15 20.35
16.4317.03/17.23/17.43/18.0318.23/18.43/19.03 19.23 19.43 20.02 20.21 20.41

16.47 17.07 17.27 17.47 18.06 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.25 20.45

&

e Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.

o Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

SECURI O

e Interdiction de fumer et de vapoter a
bord des bus, tram et Bat3.

Beaudésert

Mérignac Centre (Védiathéque)
Barriére d'Ares
Gambetta Mériadeck
Victoire

Gare Saint-Jean

Parc Municipal

Floirac Dravemont
Blancherie

Beaudésert

Mérignac Centre (Médiathéque)
Barriere d'Ares
Gambetta Mériadeck
Victoire

Gare Saint-Jean

Parc Municipal

Floirac Dravemont
Blancherie

TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM :

o Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
o Vélos interdits dans les bus

QO

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.

03/11/2025 09:38:40



i Départ : ARTIGUES Blancherie
: Destination : MERIGNAC Beaudésert

ARTIGUES Blancherie 1 . . e e ke e
@ © o ) Lla nes @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
Auditorium de Floirac

Lianes

Floirac Dravemont

[OEEEEe

A -
Mendes France [

@ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant accés aux personnes & mobilité réduite.

COrniEr

S() D Coll R Blancherie 5.00 530 5.50 6.10 6.26 6.39 18.12 18.24 18.36 18.48 19.03 19.20 19.35 19.50 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 Blancherie
oc ollege Rayet Floirac Dravemont (avAllende) 1 5.03 ' 5.33 | 5.53 | 6.13 | 6.29 6.42 18.1618.28 18.40 18.52/119.06/19.23/19.38 19.53/20.08 20.28 20.4821.08/21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 Floirac Dravemont (av Allende)
@) Castés Parc Municipal 512 542 6.02 6.22 6.38 6.51 18.25 18.37 18.49 19.01 19.15 19.32 19.47 20.02 20.17 20.37 20.57 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 Parc Municipal
= ~ Gare Saint-Jean 522552 612 632 648 701 UUN BUS TOUTES  183718.4919.0119.13119.27 19.4219.57 20.12 20.27 20.47 21.07121.27 21.57122.27 22.57 23.27 23.57 0.27 057 Gare Saint-Jean
Bourbon Victoire 528 558 6.18 6.38 6.54 7.09 18.46 18.58 19.10 19.22 19.36 19.50 20.05 20.20 20.35 20.55 21.13 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 Victoire
Delacroix Gambetta-Meriadeck | 532 6.02 6.22 6.42 6.58 7.14 LES 12 MIN 18.5319.05/19.16 19.28 19.41 19.55 20.10 20.25 20.40 21.00 21.18 21.38 22.08 22.3823.08 23.38 0.08 0.38 1.08 Gambetta-Meriadeck
) ) Barriére Judaique 537 6.07 6.27 6.47 7.04 7.21 19.0119.12 19.23 19.35 19.48 20.02 20.17 20.32 20.47 21.06 21.24 21.44 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 Barriere Judaique
Eglise de Floirac -~ 3 Mérignac Centre (Médiatheque) | 5.48 | 6.18 | 6.38 6.58 7.16 7.33 19.14/19.2519.36 19.47 20.00 20.14 20.29 20.44 20.59/21.18 21.36/21.56 22.24/22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 MérignacCentre (Médiathéque)
mmmm o Parc Municipal ............. 4 Beaudésert 5.57 6.27 6.47 7.08 7.27 7.48 19.26 19.3619.47 19.58/20.1120.25 20.40 20.55 21.10 21.29 21.47 22.06 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 Beaudésert
N a Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
ougueys
Mascaret CL) Samedi
| H [24]25[gs ® Arena
—— . . Blancherie 5.00 530 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.0010.2010.3810.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38/12.53 13.08 13.20 13.32 Blancherie
© Simone Veil (Rive Gauche) Floirac Dravemont (avAllende) | 5.03 | 5.33 | 6.03 | 6.23 | 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43/9.03 9.23 9.43 10.0310.23/10.4110.56/11.11/11.26 11.41 11.56 12.11/12.26 12.41/12.56/13.11 13.23/13.35 Floirac Dravemont (av Allende)
M @ Jardin de L'Ars Parc Municipal 510 540 6.10 630 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 9.50 10.1010.3010.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.30 13.42 Parc Municipal
o Gare Saint-Jean 518 548 6.19 639 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 839 859 9.19 9.40 10.0010.20 10.40 10.58 11.13 11.28/11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.1313.28 13.4013.52. L[N BUS TOUTES Gare Saint-Jean
L4 Seigliere Victoire 523 553 6.24 6.44 7.04 724 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.46 10.06 10.26 10.46 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.46 13.58 L ES M I N Victoire
- Gambetta-Meriadeck 5.27 /557 6.29 6.49 7.09 7.29 7.51 811 8.31 851 9.11/9.31 9.53 10.13110.3310.53/11.1111.26 11.41 11.56 12.11/12.26 12.41 12.56 13.11 13.26/13.41/13.53 14.05 1 2 Gambetta-Meriadeck
. ........
[ YoYFl G520 MECA (Paludate) 6 Barriére Judaique 532 6.02 6.34 6.55 7.15 7.35 7.57 8.17 8.37 8.7 9.17 9.37 9.59 10.1910.3910.5911.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 13.59 14.11 Barriére Judaique
EHEE@ ° Gare St Jean Mérignac Centre (Médiathéque) | 5.42 ' 6.12 6.44 7.05 7.25 7.45 8.07 8.28 8.48 9.08 9.28 9.49 10.1110.3110.5111.1111.29/11.4411.59/12.1412.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59/14.11 14.23 Mérignac Centre (Médiathéque)
- . . — Beaudésert 551 6.21 653 7.14 7.34 7.54 8.16 837 857 9.17 9.37 9.58 10.2010.4011.00 11.20 11.38/11.53/12.08 12.23 12.38 12.5313.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.20 14.32 Beaudésert
] @ Lycée Gustave Eiffel ] 7
° Capucins Blancherie 18.56 19.11 19.26 19.41 20.00 20.20 20.40 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 Blancherie
) ) Floirac Dravemont (av Allende) 118.5919.1419.29/19.44/20.03 20.23 20.43 21.11 21.41 22.11 22.41123.11 23.41 0.11 0.41  Hoirac Dravemont (av Allende)
° Victoire «mm: Parc Municipal 19.06 19.21 19.36 19.51 20.10 20.30 20.50 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 Parc Municipal
. _— Gare Saint-Jean 19.17/19.32 19.47 20.02 20.19 20.39/20.59 21.27 21.57 22.27 22.57/23.27 23.57 0.27 0.57 Gare Saint-Jean
Jd @ Bourse du Travail {4 10 Victoire 19.24 1939 19.54 20.09 20.26 20.45 21.05 2133 22.03 22.32 23.0223.32 0.02 032 1.02 Victoire
° Palais de Justice - 1 Gambetta-Meriadeck  19.29 19.44/19.59 20.14120.31 20.50 21.10 21.38 22.08 22.37 23.07/23.37 0.07 0.37 | 1.07 Gambetta-Meriadeck
DG b Mériadeck Barriére Judaique 19.36 19.51 20.05 20.19 20.36 20.55 21.15 21.43 22.13/22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 Barriére Judaique
pas > ambetta-Meriadec Mérignac Centre (édiathéque) 19.48 20.03 20.17 20.31120.47 21.06 21.26 21.54 22.24 22.5323.23123.53 0.23 0.53 1.23 | MérignacCentre (Médiathéque)
<D( [v) Saint-Seurin Beaudésert 19.5820.1320.2720.4020.56 21.15 21.35 22.03 22.33 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 Beaudésert
wi N : .
) Manége o Marionneau
D: A -
8 St'Bfé’e”ORg‘g?éem‘ A& @ Piscine Judaique -kl 12
La Chartreuse (V) Dutertre
e N © Lartique Blancherie 6.00 630/ 7.00/7.30/8.00 /830 9.00 930 10.00/10.30/11.0011.2011.40/12.00/12.20 12.40/13.00/13.20/13.40 14.00 14.20 14.40 15.00/15.2015.4516.05 16.25 16.45 17.0517.25/17.45 18.05 18.25 18.46/19.06/19.26/19.46| Blancherie
€ oo > 9 FloiracDravemont (avAllende) | 6.03 | 6.33 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.33 10.0310.33 11.0311.23 11.43 12.03 12.23 12.4313.03 13.23 13.43 14.03 14.2314.43 15.03 15.23 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.49 19.09 19.2919.49 Floirac Dravemont (av Allende)
Allée des Pins [16]51] V] Barriére Juda'l'que Parc Municipal 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.0910.39 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.55 19.15 19.35 19.55 Parc Municipal
Clinique Q Moulin R Gare Saint-Jean 6.18 6.43 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.49 10.1910.49/11.19/11.39/11.59 12.19 12.3912.59/13.19/13.39/13.59/14.19 14.39 14.59 15.19/15.39/16.04/16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26/18.46/119.07/19.27 19.45 20.05 Gare Saint-Jean
St-Augustin < Vioulin kouge Victoire 6.23 6.53 7.23 7.53 823 853 9.23 9.55 10.2510.5511.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.11 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.14 19.34 19.52 20.12 Victoire
Lognac o Clinique Bel Air IE‘ 13 Gambetta-Meriadeck 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.0010.3011.00/11.31/11.5112.1112.3112.5113.11/13.3113.51/14.11/14.31 14.51 15.1115.31/15.51 16.18/16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40/19.00/19.20 19.39 19.57 20.17 Gambetta-Meriadeck
L. Barriére Judaique 6.33 7.03 7.33 8.03 833 9.04 9.34 10.0610.36 11.06 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.18 15.38 15.58 16.25 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.04 20.24 Barriére Judaique
) - O EtChemque Mérignac Centre (Viédiathéque) 1 6.43 | 7.13  7.43 8.13 8.44 9.15 9.45 10.1710.47/11.17 11.48/12.08/12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.0815.29 15.49 16.09 16.36 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38/18.58 19.1819.38 19.57 20.15 20.35  Mérignac Centre (Védiathéque)
sens ,Z;ff, @ Pl Mondési Beaudésert 6.52 7.22 7.52 8.22 853 9.24 9.5410.26 10.56 11.26 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.18 16.45 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.24 20.44 Beaudésert
ace Mondésir
Mondésir Poste ° Blancherie 20.0820.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  Blancherie
) Mac Carth Floirac Dravemont (av Allende) 20.11120.42 21.12 21.42/22.12 22.42 23.12 23.42 Hoirac Dravemont (av Allende)
® ac Carthy Parc Municipal 20.17/20.4821.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48  Parc Municipal
° Monrabeau Gare Saint-Jean 20.26/20.57/21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57| Gare Saint-Jean
_ . . Victoire 20.33/21.03 21.33 22.03 22.32 23.02 23.32 0.02 Victoire
e IEe—) @ Bourranville ---{f§] 14 Gambetta-Meriadeck  20.38 21.08 21.38 22.08 22.37 23.07 23.37 0.07 Gambetta-Meriadeck
° Président Wilson Barriére Judaique 20.4321.13 21.43 22.13 22.42 23.12 23.42 0.12  Barriere Judaique
Mérignac Centre (Viédiathéque) 20.54/21.24/21.5422.24 22.53 23.23 23.53 0.23 = Mérignac Centre (Médiatheque)
[ ] Marx Dormoy Beaudésert 21.03/21.33/22.03 2233 23.02 23.32 0.02 0.32 Beaudésert
) (&) Jard - Verdun
o ) (& Dupuy - Verdun
30/33]35 .
o Meérignac Centre
. 9
o Joliot Curie
0 ) (@& Nungesser et Coli
<Z( ° Jean Macé
O] ° Goillot
G | (&) Gouraud
= o Castelneau
Perrci/ n [}
O Rocade
oee ° Le Galus
° Marronniers
® Dassault [
Accessible / Praticable UFR . .
: Access;ble / Prat;cable UFR m_© MERIGNAC Beaudésert
(& sens aller ou retour N ous vo us y 1 Gymnase Robert Ralite 3 Cimetiere de Floirac 8 Marché des Capucins
em menons | 2 2 College Georges Rayet . 4 Mairie de Floirac IE’ 10 Hépital Saint-André
7 Lycée Gustave Eiffel 13 Clinique Bel Air
9 Université Bordeaux - 5 Arena
Campus Victoire 16 Meérignac Ciné 12 Piscine Judaique
14 College Bourran |
6 MECA
11 Galeries des Beaux Arts M| 15 Médiatheque de Mérignac
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